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6" Prova C. Reg. MX - FMI Campania - Senerchia (AV) - 3° Trofeo La Torre

Camp. Regionale FMI- 2 Prova Senerchia
Mini65cc

Circuito La Torre 1,216 Km.
Prima Manche 02/06/2015 13:35 .

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:49:57

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

(153) Voto Gennaro

1 13:51:53.800
2 2:00.824 +6.593  13:53:54.624
3 1:55.762 +1.531  13:55:50.386
4 1:59.233 +5.002  13:57:49.619
5 13:59:43.850
6 1:56.360 42129 14:01:40.210
7 2:00.313 +6.082  14:03:40.523

(8) De Sia Andrea Lorenzo

1 13:52:26.052
2 1:50.188 +1.696 13:54:16.240
3 1:49.723 +1.231 13:56:05.963
4 13:57:54.455
5 1:49.906 +1.414 13:59:44.361
6 2:47.650 +59.158 14:02:32.011
7 2:14.670 +26.178 14:04:46.681

(223) Rapuano Vincenzo
1 13:52:07.843
2 13:54:14.759
3 2:07.026 +0.110 13:56:21.785
4 2:08.491 +1.575 13:58:30.276
5 2:07.852 +0.936 14:00:38.128
6 2:08.854 +1.938 14:02:46.982
7 2:07.593 +0.677 14:04:54.575

(109) Carso Luca

1 13:52:04.411
2 2:33.289 +28.439 13:54:37.700
3 2:11.987 +7.137 13:56:49.687
4 13:58:54.537
5 2:07.735 +2.885 14:01:02.272
6 2:13.894 +9.044 14:03:16.166
7 2:10.064 +5.214 14:05:26.230

(127) Russo Massimo
1 13:52:04.976
2 2:45.325 +46.664 13:54:50.301
3 2:00.712 +2.051 13:56:51.013
4 2:04.362 +5.701 13:58:55.375
5 14:00:54.036
6 2:26.832 +28.171 14:03:20.868
7 2:53.246 +54.585 14:06:14.114

(5) Boccia Antonio
1 13:52:25.622
2 5:21.918  +2:54.881 13:57:47.540
3 2:27.037 14:00:14.577

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Emilio Parretta

Stampato: 02/06/2015 15:33:34
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